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Nr. 04, datd 27.04.2018

PEn

NE mb€shtetje te neneve 27 dhe 28 te Ligiit Nr. 107/2014, date 31.07.2014 "P€r planihkimin dhe

zhvillimin e territorit", i ndryshuar, Vendimit Nr.408, date 13.05.2015 td Keshillit tE Ministrave

"PEr miratimin e negullores s€ zhvillimit te territorit", i ndryshuar, si dhe Vendimit Nr.5 19, date

20.09.2017 tE Kdshillit t€ Ministrave "P€r pErcaktimin e pErbdrjes s€ Kdshillit Kombetar te

Ten'itorit", i ndryshuar, me propozim td shoqdrisd "Hydro Power Panarit" sh.p.k, Keshilli
Kombetar i Territorit"

VENDOSI:

1. Miratimin e Lejes sE Ndertimit pdr objektin: 'Nddrlimi i burimit tE ri gjenerues td eneryjis€,

hidrocentralit "Vile", nd ujrat e rrjedhds se mesme dhe te poshtme td lugin6s se perroit te

Panaritit, Bashkia KorEe, qarku Korg€", me subjekt zhvillues shoq6rine "Hydro Power Panarit"

sh.p.k.

2. Harta e Planvendosjes se Strukturave bashkdlidhet si pjesd pdrbdr6se e ketij vendimi.

3. Dokumenti i Lejes sd Nddrtimil i jepet subjektit kerkues vetem pas pageses se takses

ndikimit n€ infrastrukturd, pdr llogari td Bashkisd Korge.

4. Ngarkohet Agjencia e Zhvillimit te T bashkEpunim me Ministrind e InfrastrukturEs

dhe Energjisd, pdr zbatimin e k€tij
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5. Ky vendim hyn nd fuqi menjdherd.
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